
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
село Харьковское

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 марта 2025 г.                                №  15

«Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета 
Харьковского сельского поселения за 2024 год»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Харьковского сельского поселения
за 2024 год по доходам в сумме 10073,1. руб., по расходам в сумме 10370,10 тыс. руб.
с дефицитом бюджета 297,00 тыс. руб. со следующими показателями:

-  по  внутренним  источникам  финансирования  дефицита  бюджета
Харьковского  сельского  поселения  за  2024  год  согласно  приложению  1  к
настоящему решению;

-  по  поступлению доходов  в  бюджет  Харьковского  сельского  поселения  за
2024  год  по  кодам  классификации  доходов  бюджета  согласно  приложению 2  к
настоящему решению;

- по распределению расходов  бюджета Харьковского сельского поселения в
соответствии с функциональной классификацией расходов бюджетов Российской
Федерации за 2024 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

-  по  ведомственной структуре  расходов  бюджета  Харьковского  за  2024  год
согласно приложению 4 к настоящему решению. 

-  по целевым статьям (муниципальным программам Харьковского сельского
поселения и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов,
разделам,  подразделам  классификации  расходов  бюджета  за  2024 год  согласно
приложению 5 к настоящему решению. 

2. Направить отчет об исполнении местного бюджета Харьковского сельского
поселения  за  2024 год  в  контрольно-ревизионную  комиссию  администрации
муниципального района «Ровеньский район» для получения заключения.

3. Направить отчет об исполнении местного бюджета Харьковского сельского
поселения за 2024 год в Земское собрание  Харьковского сельского поселения.

Глава  администрации 
Харьковского сельского поселения                                   Ю.И.Снеговской 


